
An Feiertagen sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb! Fahrpreise pro Person und Fahrt: Erwachsene 1.00 €, Kinder 0.70 €. 
Kinder unter 6 Jahren in Begleitung Erwachsener und Schwerbehinderte (mit Ausweis) frei.

ROUTE 1 – BÜRGERBUS GAUTING
Fahrzeiten Dienstag, Donnerstag und Fre i tag

Haltestelle Tour 1 Tour 2 Tour 3

Bahnhofstraße/Rathaus  9.00 10.00 11.00
(vor „Ernstings Family“)

Bahnhofstraße  9.02 10.02 11.02
vor dem Bahnhof 

Pippinplatz/Germeringer Straße 9.03 10.03 11.03

Germeringer Straße/ 9.05 10.05 11.05
Waldpromenade

Waldpromenade/Karlstraße  9.06 10.06 11.06

Pippinstraße/Waldpromenade 9.07 10.07 11.07

Pippinstraße/Tassilostraße 9.08 10.08 11.08

Römerstraße/Tassilostraße  9.09  10.09  11.09

Max-Klinger-Straße/Waldpromenade 9.10  10.10  11.10

Unterbrunner Straße/ 9.11 10.11 11.11
Waldpromenade

Ammerseestraße/(„Penny-Markt“)  9.14  10.14  11.14

Danziger Straße/Ammerseestraße  9.16  10.16  11.16

Pötschenerstraße/Danziger Straße  9.17  10.17  11.17

Paul-Hey-Straße/ 9.18  10.18  11.18
Günther-Caracciola-Straße

Gartenpromenade/Ammerseestraße 9.19  10.19  11.19

Gartenpromenade/ 9.20 10.20 11.20
Unterbrunner Straße

Pippinplatz/Parkstraße  9.22  10.22  11.22

Bahnhofstraße vor dem Bahnhof  9.23  10.23  11.23

Bahnhofstraße/Rathaus  9.25  10.25  11.25

Anschluß: Route 2 – südliches Gauting


